10

Michael ...

H. bulava Johi ...

4500
 604
 876
 850

...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...

Benedictus eps sermo sermo dei dilecto filio... Sacriste ecclesie Castellani Sarri et aptham ben. Exposuerunt nobis dilecti Martini de
Sarravenna Archidiaconus de Sarravilla in ecclesia Oscey et Bernardus Garzie clericus Oscey diocesis qui olim dicitur Bernardus pauperis dicitur super pro
uisione sibi facienda de aliquo ecclesiastico beneficio secundum hie prohibitam mentem coparenti cum cura vel sine cura consueto ab olim clericis secularibus assignari sperante
ad collationem vel provisionem venerabilis fratris nri... Epi Oscey signod in Civitate vel diocesi Oscey tunc vacabat vel quaprimu ad id se facultas offerret nris
ad... Prepositum eius proprio nomine non expresso et... Sacristam ac Jacobum de vira Canonam ecclesie Oscey sub ea forma secundum quam pro pauperibus
dicitur beneficiandis interduim scribere consuevimus litteras imperavit et prout idem clericus offert Arnaldus de francia Prepositus et Vergerius de vireto Archi
diaconus Suprarlen diocesis ecclesie cui dicitur Sacrista et Jacobus commiserunt super hoc iuris donec eis ad se dicerent revocandas de vita et conversatione
dicti clerici iuxta formam dictarum litterarum diligenter manserunt cum repererant et promittant idoneum ad huiusmodi beneficium obtinendum quia postmo
dum quondam Jacobo de Aranno ecclesie de Castellone de vira rectoris uniuerse carnis ingesso et Martino dictam ecclesiam de Castellone Iohanne rectore pre
dicto adhuc iuente Archidiaconatu suo de Sarravilla in dicta ecclesia Oscey canonice unitam fuisse Bernardo vero predictas ecclesiam ipsam de Castellone
per mortem dicti Iohanne rectoris vacare et ad collationem dicti Epi pertinere sibi iuxta formam dictarum litterarum competens beneficium esse et sibi dicitur
litterarum vigore de iure debere afferentibus dictum Bernardo petente ab eisdem Preposito et Archidiacono Suprarlen sibi de eadem ecclesia de Castellone pro
uideri ac propterea vira inter dictos Martinum Archidiaconum et Bernardum super eadem ecclesia huiusmodi coram dicto Preposito et Archidiacono Suprarlen
auctoritate litterarum et commissioni predictarum materia questione tandem dicti Prepositus et Archidiaconus Suprarlen postquam aliquandiu in causa huiusmodi pro
cesserant Substantes super nonnullis rationibus coram eis propositis per partes easdem negotium et causam huiusmodi cum dicti Sacrista et Jacobus Canonici
dictos iuris ad se remane reuocassent ad aplice sedis remiserunt ex parte et assensu partium predictarum Nosq; negotium et causam huiusmodi ad
instantiam dicti Bernardi dilecto filio magistro Petro de Tallaia Canonico Cantuariensi Capellano nro et causam primu gradus palam aplice Auditori audie
dam commisimus et sine debito terminandam dictisq; Auditor inter dictas partes coram eo propterea in iudicio coparentes ad nonnullos actus dnosam pro
cessisse postmodu autem dicti Martinus Archidiaconus et Bernardus nobis humiliter supplicarunt ut ad parcendum par partium laboribus et expensis causam hu
iusmodi aliam discreto in partibus illis committere dignarerim Nos igitur dictorum Martinum et Bernardi supplicationibus inclinam dilectionem tue de utriusq;
partis precantore assensu per aplice scripta mandamus quatinus legitime coram dicto Auditore Preposito et Archidiacono Suprarlen de causa huiusmodi
processibus causam ipsam audias et appellatione remota debito sine decedis faciens quod daretur per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes
autem qui fuerint nominati si se gratia odio vel timore subtraverint censura simili appellatione cessante compellas veritati testimonium perhibere.